reconcilationem ad vomitum aversi fuerint severissime

procedetur, dicatur etiam de Facilitate concessa a Reve-
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rendissimo Domino Legato Episcopis, et aliis ut absolvere book

possint, omnes quicunq; ad vos reversi fuerint.
v "

Idem Domini Episcopi et Officiates nominabunt et depu-

tabunt, Ecclesiarum Parochialium Rectores seu alias Per-

sonas idoneas, quae Laicos ab Heresi, Schismate, et qui-

buscunq; Censuris absolvantjuxta Facultatum Formam et

tenorem. Data per Episcopos formula qua in Absolutione

et Reconciliatione uti debeant.

Eadem poterint cum Clero totius Dioces' observari

prout commodius visum fuerit. Domini Episcopi et offi-

ciales praefati, necnon omnes Curati seu alii ad id deputati,

habeant Librum in quo nomen et cognomen Parochianorum

reconciliatorum inscribantur : et postea sciatur qui fuerint

reconciliati et qui non.

Idem Domini Episcopi et Officiales Octava Paschatis

elapsa poterint facere visitationem Oivitatis primo, deinde

Dioc' et se qui non fuerint reconciliati, poterint eos ad se

vocare, et cognoscere propter quas ab erroribus suis riolint

recedere, et si in eis obstinate perseverarint, turn con' eos

procedent.

In hac secunda visitatione attendant diligenter quae in

hoc brevi compendio sunt notata, et maxime faciant ut

omnes Ecclesiastical Personam ostendant Titulos suorum
Ordinum et Beneficiorum, ut si in eis aliquis alius defec-

tus insit illis, provideant et omni studio procurent ut Er-

rores quibus Dioceses eorum sint infectae extirpentur, ut

Veritas fidei turn in concionibus turn in confessionibus do-

ceatur : deputando Personas idoneas ad condones facien-

das, et confessiones audiendas. Id et curent ; ut Sacro-

rum Canonum instituta in omnibus observentur et Nomen
Divi Thomae Martyris necnon Sanctissimi Domini nostri

Papae ex Libris dispunctum in illis restituatur et pro eo Se-

cundum morem Ecclesise ut ante Schisma fiebat oretur.

In publicationibus hujusmodi erit antea omnia facienda

commemoratio miseriarum et in felicitatis praeteritorum

temporum et Magnae Gratiae, quam nunc Deus pro sua

Miserjcordia Populo huic exhibuit, hortando omnes ad

haec grato animo cognoscendum, et infinitas Gratias Divi-

nae ipsius Bonitate assidue agendum.

Hortandi et sunt omnes ut devote orent Deum pro Sa-

lute et Felici statu horum Serenissimorum etde hoc Regno
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part optinie meritorum et merentium Regum et Specialiter pro
I1L

flelici statu Serenissimae et Piissimae Reginae.

Faithfully transcribed from the Old Book aforemen-

tioned, with which Collated by

Thom. Tanner.

NUMBER XXXV.

The Process and Condemnation of Bishop Hooper , and the

Order given for his Execution.

Condemnatio Johannis Hooper super Articulos Haereti-

cam pravitatem concernentes.

Acta Die Lunce xxvm Die Januarii Anno Domini in se-

quendocomputatiouem Ecclesia Anglicanee M ccccc liiii

in Ecclesia Parochiali Sancti Salvatoris in Burgo de

Southwarke Winton' Dioc' coram Reverendo Patre Do-
mino Stephano Permissione Divina Winton' Episcopo,

b)C. Auctoritate sua Ordinaria illic judicialiter seden

assisten' sibi Reverend' in Christi Patribus Episcopis, fyc.

In Presentia nostra Antonii Husey, Roberti Johnson, et

Willielmi Day, Notoriorum, $c.

Offici- Qui bus Die et loco Producius fuit in Judicium Joannes

mini
°" Hooper Cleric us de et super Haeretica pravitate, Publico

contra et Notorie infamatus : cui dictus Reverendus Pater palam

nem proposuit, quod cum ipse Superiori Die coram eodem Re-
Hooper verendo Patre et nonnullis aliis k Privato Consilio Domi-

norum Regis et Reginae ad hoc specialiter destinatis evo-

cabatur et exhortatus fuerat, ut agnoscens transactas Vitae

suas et Perversae Doctrinae Errores et Hereses, rediret cum
caeteris ad unitatem Ecclesiae : Oblataque fuerat ei sic vo-

lenti preteritorum Erratorum et facinorum suorum condo-

nacio. Ipseq; Johannes tunc indurato animo sic redire

renuerit. Propterea in Presentiarum in Publicum justitiao

i forum ad respondendum Articulis Heretica pravitate con-

cerned coram eodem Reverendo Patre Auctoritate sua

Oidinarie sedente evocatus fuit. Ofterens praeterea Pub-
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lice tunc et ibidem quod si adhuc se reconciliare vellet, book

libenter in gremium Sanclae Matris Ecclesire reciperetur.
v '

Et ipse Johannes Hooper non solum facere renuit, verum
etiam in nonnullas Blasphemias impudenter perrupit. Et
deinde Dominus Episcopus, &c. inter caeteros complures
Articulos, et Capita, hos sequentes eidem Johanni Hooper
specialiter objecit.

In Primis, Quod Tu Johannes Hooper, existens Presby-

ter et Religiosus, Regula a Jure approbata expresse pro-

cessus, quandam Mulierem de facto, cum de jure non de-

buisti, in Uxorem, sive Conjugem accepisti ; et cum ilia,

tanquam Uxore et Conjuge tua, cohabitasti in Nephariis

et illicitis cum ea amplexibus cohabitando, Matrimoniaq;

pretensa hujusmodi licita, et de jure divino valida fuisse,